NOVA FRIBURGO

Pregão Presencial Nº 00046/2020

Categoria: Pregão Presencial
Data de Publicação: 15 de janeiro de 2021
Data de Abertura: 28 de janeiro de 2021
Local: Prefeitura Municipal

AVISO DE REPETIÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL nº 046/2020-I
O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão de Pregão I, torna público que será REPETIDA NO DIA 28
DE JANEIRO DE 2021, AS 10H00, à licitação, sob a modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, do tipo menor preço
unitário, com sistema de registro de preços, para AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA CASA DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL VILA SORRISO (CAIVS) para os itens não
cotados no certame realizado em 08/12/2020, conforme condições e especificações contidas no TERMO DE
REFERÊNCIA ANEXO II, parte integrante e inseparável deste edital, independente de transcrição.
Telefones para contato: (22) 2525-9174 ou 2533-1458
e-mail: licitacaopmnf@gmail.com
End.: Av. Alberto Braune, 224, Centro – Nova Friburgo/RJ
COMISSÃO DE PREGÃO-I
Cláudia Ozorio
Pregoeira

Anexos

https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/15916/I-WFoEdZyN2w8sLCGpYy85xkA0YIaWwr.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/15917/2DDH9B0yNRYc-U8CD4FDUQjWDWH2thvM.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/15918/KygTtC0XALMLNpjvdzJ5Vzm6a6mqB7vq.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/15919/2jEdB4dyhPz5QFs_nh3XM3Kgrm5Dt5Gc.pdf

mailto:licitacaopmnf@gmail.com
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/15916/I-WFoEdZyN2w8sLCGpYy85xkA0YIaWwr.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/15917/2DDH9B0yNRYc-U8CD4FDUQjWDWH2thvM.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/15918/KygTtC0XALMLNpjvdzJ5Vzm6a6mqB7vq.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/15919/2jEdB4dyhPz5QFs_nh3XM3Kgrm5Dt5Gc.pdf